（2）中标人应做好运营台账管理，包括运营台账、日常管理

维修维护台账、药剂台账等。

（3）运营期内，由于中标人的过失而使渗滤液处理系统瘫痪、

由此造成的环境污染、设备毁坏等一切损失，由中标人承担一切经

济和法律责任及安全责任。

（4）采购人有权对中标人的运营情况进行检查，有权监督中

标人做好处理站的各项工作，并提出合理化的建议，中标人应及时

响应并按要求整改。

（5）合同期满，中标人应对采购方管理人员进行培训，能操

作设备的正常运行。采购人不再另外支付培训费用。

报价合计（包含税费等所有费用）：（大写）人民币 柒拾叁万壹仟元整 （￥ 731000.00 元)

无 分标（此处有分标时填写具体分标号，无分标时填写“无”）

验收标准：符合相关国家标准及行业标准，并满足本招标采购文件要求

优惠及其它：无

注：

1、供应商需按本表格式填写，不得自行更改，也不得留空, 如有多分标，按分标分别提供响应报价表。

2、如为联合体响应的，“供应商名称”处必须列明联合体各方名称，并标注联合体牵头人名称，且盖章处须加盖联

合体各方公章，否则其响应作无效响应处理。

3、以上表格要求细分项目及报价，在“具体服务内容”一栏中，填写具体服务，否则其响应作无效响应处理。